EDITAL Nº 26/2023, SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS

PARA A FUNÇÃO DE LAVADEIRO A MAQUINA (NÍVEL

MÉDIO) PARA ATENDEREM O SERVIÇO DE

LAVANDERIA DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE

SOBRAL

 RESULTADO PRELIMINAR DAS ENTREVISTAS

        A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, por meio do Departamento de Recursos Humanos,

no uso de suas atribuições legais, com base no edital 26/2023 (Seleção nível médio-Lavadeiro

a máquina) vem tornar público o resultado PRELIMINAR das entrevistas.

I. Os recursos para a etapa supracitada serão recebidos SOMENTE através do e-mail:

recursosstacasa@gmail.com, com anexo de formulário disponibilizado no site:

stacasa.com.br- trabalhe conosco-editais, somente no dia 22/11/2023 até as 23:59 hrs (Após

esse horário os e-mails serão desconsiderados). O documento deverá ser preenchido e enviado

através de e-mail de titularidade do candidato;

II. Não nos responsabilizamos por erros técnicos no envio do e-mail;

III. Não serão aceitos recursos de candidatos ausentes na realização das entrevistas;

Informações do cronograma

Resultado preliminar das entrevistas 20/11/2023

Recursos para o resultado das entrevistas 22/11/2023

Divulgação do resultado final das entrevistas com

a classificação geral dos candidatos.
23/11/2023

Candidatos classificados

Nome Situação

Anderson Barbosa do Nascimento Classificado

Antonia Ednalda Januario dos Santos  Classificado

Bruno Rodrigues de Sá  Classificado

Chrystian Holanda Pereira Classificado

Elaine Cristina de Sousa Lima Duarte Classificado

mailto:recursosstacasa@gmail.com

Emanuel Carvalho Castro Classificado

Francisco Allisson de Sousa Costa  Classificado

Francisco Erondim  Classificado

Francisco Roberio Nascimento Sousa Filho Classificado

Jean Janisson Alves Carlos Classificado

Jenifer Maria Sales da Silva Classificada

Joao Paulo Matias da Silva  Classificado

Jocelita Lopes de Sousa Classificada

Jose Madson Silva Mesquita Classificado

Jose Maria de Araujo Marques Classificado

Jose Wendel Luan Monte Silva  Classificado

Luis Ivan Madeira Classificado

Maria Joycilane Vieira de Oliveira Classificada

Maria Oslandia Nadia Silva de Vasconcelos Classificado

Samara Tomaz Soares Classificada

Tiago Silva de Morais Classificado

Wesley do Nascimento Silva Cavalcante  Classificado

Candidatos não classificados

Nome Situação

Alice Mesquita do Nascimento  Não classificado

Ana Paula Alexandre Paiva  Não classificado

Andreza Gregorio Simplicio Não classificado

Angelica Cristina Xavier Não classificado

Anny Karolinne Silva Não classificado

Antonio Carlos da Silva Costa Não classificado

Antonio Emanuel Sousa de Morais Não classificado

Antonio Jean Aguiar Ferreira Não classificado

Antonio Leonardo de Lima Sousa Não classificado

Aparecida Franciele Costa de Oliveira Não classificado

Carla Garcia Sousa Não classificado

Charleano Martins de Sousa Não classificado

Dioneide Candido Silva  Não classificado

Douglas Ponte Balbino Não classificado

Ediala Lima Silva de Paula Não classificado

Elizabete Cristina de Sousa Lima Não classificado

Fatima Maria Caetano Cipriano Não classificado

Felipe Gomes Pinheiro  Não classificado

Fernando Carvalho de Castro Não classificado

Fracisco Rodrigo Costa Parente  Não classificado

Francisca Valeria Rocha Sousa Não classificado

Francisca Vanessa Inocencio Souza Não classificado

Francisco Anderson de Souza Não classificado

Francisco Denis Lemos Ferreira Não classificado

Francisco Dorneles Melquiades Lopes Não classificado

Francisco Elineudo da Silva dos Santos  Não classificado

Francisco Henrique Rodrigues do Nascimento Não classificado

Francisco Joel Holanda do Nascimento  Não classificado

Francisco Rodrigues de Sousa Não classificado

Francisco Talisson da Silva Costa  Não classificado

Gizela da Silva Nascimento Não classificado

Guilherme Lima Sousa Não classificado

Gustavo Linhares Andrade Não classificado

Isael Fonteles Não classificado

Jamilly Maria Silva Sousa Não classificado

Janailson Kemerson da Silva Rodrigues Não classificado

Janaina Alves Carlos Não classificado

Joao Matheus de Sousa Costa  Não classificado

Jose Roberto Moura Aragao  Não classificado

Josenildo Sousa de Almeida Não classificado

Kelly Costa de Oliveira Não classificado

Kelvin Nascimento Sales Não classificado

Lidia Maria Araujo do Nascimento  Não classificado

Maria Andriely Soares da Silva Não classificado

Maria de Fatima Pereira da Conceicao Não classificado

Maria de Fatima Silva Sales Não classificado

Maria Erlandia Felix Carlos  Não classificado

Mariane Sousa da Silva Oliveira  Não classificado

Marihinha Oliveira dos Santos  Não classificado

Nataniel Ponte de Souza Silva Não classificado

Noelia Barboza de Souza Não classificado

Osvaldo Batista Gomes Junior  Não classificado

Paulo Sergio Carlos Duarte Não classificado

Rafael Souza Alves Não classificado

Ricardo da Silva Costa Não classificado

Samara Caetano Cipriano Não classificado

Talita Lima Nascimento Não classificado

Thaina Rodrigues Sousa Não classificado

Thiago da Costa Lima  Não classificado

Tiago da Silva Gomes Não classificado

Vitoria Costa Farias Não classificado

Sobral – CE, 20 de novembro de 2023